2025 年 3月吉日

学 校 長 様

合唱部顧問 様

各団体代表者様

                            静 岡 県 合 唱 連 盟

                            会 長   飯 田 英 夫

                            高校部会長 堀之内 育 子

                             （県立清水西高等学校長）

                            理事長   玉 川 昌 幸

2025 年度静岡県合唱連盟総会開催のご案内

春情の候 皆様方におかれましては益々ご清祥のことと拝察いたします。

下記の通り総会を開催いたしたくご案内申し上げます。

ご多忙中恐縮でございますが関係職員派遣をご配慮賜りたくお願い申し上げます。

日 時  2025 年 4月 27 日（日） 受付 13：30  総会開会 14：00

会 場  焼津市豊田地域交流センター 会議室Ａ･Ｂ

  焼津市小屋敷 258-1

議 題

（１） 2024年度 事業報告

（２） 2024年度 決算報告 監査報告

（３） 2025年度 役員・理事・事務局 承認

（４） 2025年度 事業計画案審議

（５） 2025年度 予算案審議

（６） 全日本・関東支部事業日程について

登録票は所属支部（東部支部・中部支部・西部支部）にご提出ください。

委任状は静岡県合唱連盟事務局あるいは所属支部長にご提出ください。

連盟費は、総会当日受付にてお支払い、あるいは4月末日までに下記にお振り込み下さい。

振込費用は各団体にてご負担下さい。

 振込先 静岡銀行 見付支店 普通預金 口座番号 ０６８９８５５

  名 義  静岡県合唱連盟 会計 鈴木洋二（スズキヨウジ）

 連盟費 中学校6,000円  その他11,000円  賛助会員（1口）6,000円